

TARIFS PROS

Mis à jour au 02/12/23

HYDROLATS

(EAUX FLORALES)

(Flacon de 200ml bleuté avec vaporisateur)

Rose, Géranium, Camomille, Hélichryse, Bleuet, Cassis

6,85 € HT TVA 5.5%

TEINTURES MERES

(ALCOOLATURES)

(Flacon de 30ml opaque + goutteur)
(liste complète des teintures mères sur www.laboria.org avec brochure explicative sur es indications)

6,44 € HT TVA 5.5%

(PROPOLIS: 9,66 € HT)

HUILES DE SOIN

(MACERAT)

(Bouteille de 50ml-bouchon)

Calendula, Plantain, Camomille, Hélichryse, Millepertuis

5,67 € HT TVA 20%

SOIN VISAGE quotidien

(Bouteille avec spray applicateur de 30ml)

Association de Rose, Géranium et Jojoba

6,37 € HT TVA 20%

BAUMES

(Pot de 20ml)

Calendula, Plantain, Camomille, Hélichryse, Millepertuis

3,54 € HT TVA 20%

HYDROLADES

Flacon de 250ml opaque avec verseur)

Géranium/Cassis-Menthe/Mélisse

Rose/Géranium - Préparation pour 10 litres de boisson

7,65 € HT TVA 5.5%

Les Plantes de La Boria

Ferme de La Boria 48110 Le Pompidou

07.60.46.18.35 (Charles) 06.98.40.70.36 (Anne-Claire)

contact@laboria.org

www.laboria.org



SIRET

44264351600028

TVA

FR75442643516



CHANVRE CBD

HUILE CBD

(macérat de fleurs)

(Flacon 33ml avec goutteur)

11,28 € HT TVA 5.5%

FLEURS CBD/CBG

(fleurs séchées- sachet Doypack refermable thermoscellé) TVA

5.5%

Fleurs manucurées

Kompolti (CBD 9,5%)

Northwest (CBD 9,5%)

Enectaliana (CBD 6,3%)

ou Enectarol CBG

(2,01 €/g)

10,05 €HT 5g

20,10 €HT 10g



Fleurs non manucurées

Northwest (CBD 9%)

(1,61 €/g)

8,05 €HT 5g

16,1 €HT 10g



MINI PRIX

CBD 6-9%, petites fleurs non manucurées (0,5 €/g)

5 €HT 10g

SIROP DE CHANVRE

de fleurs riches en CBD

7.65 €HT TVA 5.5%



Plantes de la Boria - 48110 - Le Pompidou
Production de plantes médicinales en Cévennes
100% local - 100% bio
infos : www.laboria.org

CHANVRE CBD

-GAMME 2024- PRIX HT-TVA 5,5%

HUILE CBD

FULL SPECTRUM

=extraction de toutes les molécules de la fleur

Obtenu sans ajout d'isolat !

DOSAGE FORT 5%
16,9 €

(Flacon 10 ml avec goutteur)

DOSAGE NORMAL
11,28 €

(Flacon 33 ml avec goutteur)



FLEURS CBD

Fleurs manucurées 2,01 €/g (10,05 € 5g)

Variétés : *Kompolti* (CBD 9,5%), *Northwest* (CBD 9,5%),
Enectaliana (CBD 6,3%) (poche doypack scellée)

Fleurs non manucurées 1,61 €/g (8,05 € 5g)

Variété: *Northwest* (CBD 9%) (poche doypack scellée)

TUBES

Variété: *Northwest* (CBD 9%)

1,83 €/g (5,5 € 3g)



85% des produits issus du chanvre CBD en France viennent de l'étranger ce qui signifie souvent : main d'oeuvre bon marché, qualité aléatoire, ajout d'isolat de CBD (cristaux) ou de saveurs (vaporisation de terpènes), lavage des fleurs (pour ajuster les taux).

En choisissant un chanvre CBD local et bio vous protégez nos terroirs et la santé de vos clients !

Plantes de la Boria - 48110 - Le Pompidou
Production de plantes médicinales en Cévennes
100% local - 100% bio
infos : www.laboria.org

CHANVRE CBD

-GAMME 2024- PRIX HT-TVA 5,5%

HUILE CBD

FULL SPECTRUM

=extraction de toutes les molécules de la fleur

Obtenu sans ajout d'isolat !

DOSAGE FORT 5%
16,9 €

(Flacon 10 ml avec goutteur)

DOSAGE NORMAL
11,28 €

(Flacon 33 ml avec goutteur)



FLEURS CBD

Fleurs manucurées 2,01 €/g (10,05 € 5g)

Variétés : *Kompolti* (CBD 9,5%), *Northwest* (CBD 9,5%),
Enectaliana (CBD 6,3%) (poche doypack scellée)

Fleurs non manucurées 1,61 €/g (8,05 € 5g)

Variété: *Northwest* (CBD 9%) (poche doypack scellée)

TUBES

Variété: *Northwest* (CBD 9%)

1,83 €/g (5,5 € 3g)



85% des produits issus du chanvre CBD en France viennent de l'étranger ce qui signifie souvent : main d'oeuvre bon marché, qualité aléatoire, ajout d'isolat de CBD (cristaux) ou de saveurs (vaporisation de terpènes), lavage des fleurs (pour ajuster les taux).

En choisissant un chanvre CBD local et bio vous protégez nos terroirs et la santé de vos clients !